

ZARZĄDZENIE NR 22/2013
PREZYDENTA MIASTA KONINA
z dnia 7 marca 2013 roku

w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok*

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz § 6 pkt 1 uchwały Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok *zarządzam, co następuje :*

§ 1

W uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok: Nr 4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2013 r. Nr 3/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.;
- *wprowadza się następujące zmiany:*

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	389 476 233,37
zastępuje się kwotą	389 389 969,37
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	272 131 700,35
zastępuje się kwotą	272 051 700,35
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	255 658 863,39
zastępuje się kwotą	255 578 863,39
2) dochody powiatu ogółem	117 344 533,02
zastępuje się kwotą	117 338 269,02
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	117 214 533,02
zastępuje się kwotą	117 208 269,02
w tym:	

- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej
zlecone ustawami do realizacji przez powiat
zastępuje się kwotą

10 299 490,00

10 293 226,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
852	85214	2030	80 000,00			
RAZEM			80 000,00	0,00	0,00	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
853	85321	2110	6 264,00	6 264,00		
RAZEM			6 264,00	6 264,00	0,00	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	385 162 508,53
zastępuje się kwotą	385 076 244,53
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	262 854 595,51
zastępuje się kwotą	262 774 595,51
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	241 726 546,46
zastępuje się kwotą	241 646 546,46

2) kwotę wydatków powiatu ogółem	122 307 913,02
zastępuje się kwotą	122 301 649,02
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	112 618 061,02
zastępuje się kwotą	112 611 797,02
w tym:	
-kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej	
zlecone ustawami do realizacji przez powiat	10 299 490,00
zastępuje się kwotą	10 293 226,00

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
758	75818	4810	64 312,00			
801			43 486,00		98 486,00	
	80101		30 000,00		14 000,00	
		4210			14 000,00	
		4270	30 000,00			
	80104		11 686,00		11 686,00	
		4010			7 138,00	
		4040	7 138,00			
		4220	4 000,00			
		4270			4 000,00	
		4360			180,00	
		4370	548,00			
		4430			368,00	
	80110		0,00		55 000,00	
		4240			5 000,00	
		4270			50 000,00	

	80146		1 800,00		1 800,00	
		4300			1 800,00	
		4700	1 800,00			
	80148	4270			16 000,00	
852	85214	3110	80 000,00			
853	85395		56,00		360,00	
		4119	52,00			
		4129	4,00			
		4179			56,00	
		4580			304,00	
854	85412		0,00		9 008,00	
		4010			3 349,00	
		4110			576,00	
		4120			83,00	
		4300			5 000,00	
Razem			187 854,00	0,00	107 854,00	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
710	71015		20 000,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00
		4010	20 000,00	20 000,00		
		4020			16 500,00	16 500,00
		4210			3 500,00	3 500,00
853	85321	4010	6 264,00	6 264,00		
Razem			26 264,00	26 264,00	20 000,00	20 000,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

Józef Nowicki